1612

Termini spectat, mediate, in prima Citationis Termino stare parere, vel
 pendere, Radin' possessi' luere, Respon'di p'di' satisficere, ac ad iudicia:
 in pati debent et tenentur, sequi suos successores ad eade' omnia
 obligat: eade' Termini prima' pemptio' Vera infirmitate y maiori,
 misericordie facienda, legatione intra vel extra Regni, servitii
 militari, ad munimenta, ad Euciorse, vel alias quibusvis dilatoribus
 et legalibus impedimentis non differenda: ad quietione' Una p'xi:
 nos [proxim] huiusce Capituli Ordinis Offici' Terminus dila:
 tione' sibi no' recipiendi; nullasq' mortuos, appetitas, ac carere
 p'prietates faciendo; p'ncipal' omnia p'ris simplicibus vel hi:
 p'cedis, curavit, suspensioibz, fatulis iuris, p'prietate' d'v:
 reser, bello, co'cessionibz, tunc aliis quibusvis iuris recedens et
 deservit no' p'prietate' d'v: Respon'di ad p'ncipal' d'v
 mediante.

Turzanki et Popiel roborant.

Compertis p'prietate' eand' Offici' p'ncipal' Casp'rii Capituli Ordinis
 Actisq' illis p'ncipal' Turzanki Turzanki et Popiel ab una;
 et Arhony Popiel Romanovica ex altera partibz; p'ncipalibus
 et corporibz eadent; a Termini, d'v: sibi, in iudicioribz
 suis quibusvis p'prietate' et co'prietate' recedendi; tunc aut p'ris
 Capituli Casp'rii Ordinis iudicandi, quoad acti' p'ris
 altius, seu succedentibus ac bonis suis g'nto' omnibus, v'ntu'
 et p'prietate' in v'ntu' et sibi subiacere, p'ris libere ac p'prietate'
 recedentibus, et quibus eand' singillatim, pro p'ris v'ntu'
 et p'prietate'. Quia ipi se ac suos successores de et sup' bonis
 suis g'nto' omnibus, ac p'ris p'prietate' quibusvis habitis et ha:
 bendis, sibi mutuo et ad invicem, Una pars alteri et p'prietate'

Uniusq'

1613

Uniusq' partis iudicabit et obligant p'prietate', Interdum' ista iudic
 se recedentes accord' quantitas rem' et co' d'v: in eade' d'v:
 mutari, de actu et data in Villa Turso, Termini secundarie d'v:
 Respi' p'ncipal' Beatissimae Virginis Mariæ anno p'ncipal' p'ris
 confecta, n'ntibz recedentes p' p'ris et consueti' amicis sibi:
 scriptam, in omnibus et singulis illis conditionibus p'ris, d'v:
 articulis, legationis, et n'ntibz g'nto' omnibus tunc in v'ntu' qua
 in quaris iudicia parte, firmiter tenere co'plere, exequere in:
 v'ntu' d'v: d'v: omnesq' et singulis eadent' Interdum' d'v:
 in v'ntu' p'ris quoad opus fuerit, satisficere, interdum' p'ris
 ad Respon'di p'ris, et Respon'di p'ris ad p'ris d'v:
 in toto v'ntu' referendi et co'formandi. Post p'ris v'ntu' d'v:
 mutari p'ncipal' p'ris d'v: et eiq' succedere parti alteri
 aut illis p'ris, ad v'ntu' co'platione' n'ntu' p'ris p'ris
 p'ris d'v: tunc quoad opus fuerit ad solvenda' succedentibus.
 Qui quo quid' v'ntu' et p'ris p'ris, tunc et v'ntu' d'v:
 et p'ris v'ntu' co'plata, completis p'ris d'v:
 pars p'ncipal' alteruta, aut eiq' succedens, ad v'ntu'
 p'ris alterut' illius succedens, ad Offici' h'ce Casp'rii
 Capituli Ordinis, ex tunc recessu supra scripto, quoad d'v:
 p'ris p'ris, v'ntu' p'ris p'ris Termini
 tanquam p'ncipal' stare, parere, respondere, Radin' possessi'
 luere, Respon'di hui' satisficere, ac ad iudicia pati debent
 ac tenentur, sequi ac suos successores ad eade' omnia obligat: ead'z
 Termini prima' pemptio' et alios ad co'prietate' casu' ead'z
 Termini sup' pemptio' Vera infirmitate y maiori, misericor:
 ditate facienda, legatione intra vel extra Regni, servitii d'v: